Rua Salete Scotti dos Santos, 150, Bairro Jardim Elizabete, Içara/SC.
Telefone (48) 3403-5501. E-mail: icara@tjsc.jus.br

PORTARIA DF N. 35/2023

O DOUTOR FERNANDO DAL BÓ MARTINS, JUIZ
DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA
DE IÇARA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando a fundamentação da Portaria DF n. 31/2022,

RESOLVE:

ORGANIZAR a escala de plantão diário dos Oficiais de

Justiça, Oficiais de Justiça e Avaliadores e Oficiais da Infância e Juventude do Fórum da Comarca
de Içara, para o período de 04 a 19 de dezembro de 2023:

Data Matrícula Servidor Telefone
04/12/2023 55189 Felipe Borges dos Santos (48) 99978-5647
05/12/2023 26663 Ingrid Westrupp Heidemann Lorenzoni (48) 99916-8999
06/12/2023 27946 Alexandre Pereira Hübbe (48) 99902-9247
07/12/2023 26997 Maico Felizardo Dorcínio (48) 99643-6008
11/12/2023 20347 Eliane Massiroli (48) 99935-4856
12/12/2023 9936 Dianete Pellizzaro (48) 99954-2898
13/12/2023 26663 Ingrid Westrupp Heidemann Lorenzoni (48) 99916-8999
14/12/2023 27946 Alexandre Pereira Hübbe (48) 99902-9247
15/12/2023 55189 Felipe Borges dos Santos (48) 99978-5647
18/12/2023 26997 Maico Felizardo Dorcínio (48) 99643-6008
19/12/2023 8628 Jucemar Padoin (48) 99957-8975

Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Içara/SC, 04 de dezembro de 2023.

Fernando Dal Bó Martins
Juiz de Direito e Diretor do Foro

		2023-12-04T18:47:33-0300
	FERNANDO DAL BO MARTINS:22174